
Strana 1 (celkem 4) 

DODATEK Č. 1 
KE SMLOUVĚ O ÚČASTI NA ŘEŠENÍ PROJEKTU 

A O VYUŽITÍ VÝSLEDKŮ 

uzavřené dne 26.2.2021 těmito smluvními stranami: 

České vysoké učení technické v Praze 

 Sídlem:  Jugoslávských partyzánů 1580/3, 160 00 Praha 6 
IČ:  68407700 
DIČ:  CZ68407700 
Bankovní spojení:  účet 19-3322370227/0100 , vedený u Komerční banky 
Zastoupená:  doc. RNDr. Vojtěchem Petráčkem, CSc., rektorem 
Odpovědný zaměstnanec (řešitel): 
 Dr.-techn. Ing. Jan Přikryl, prikryl@fd.cvut.cz, tel. 777 230 558 
dále též jako „příjemce“ 

a 

Vysoké učení technické v Brně 

 Sídlem:  Antonínská 548/1, 601 90 Brno 
IČ:  00216305 (veřejná vysoká škola, nezapisuje se do OR) 
DIČ:  CZ00216305 
Bankovní spojení:  účet č. 111044081/0300 vedený u ČSOB  
Zastoupené:  doc. Ing. Ladislavem Janíčkem, Ph.D., MBA, LL.M., rektorem 
Odpovědný zaměstnanec (další řešitel 1): 
  doc. Mgr. Tomáš Apeltauer, Ph.D., tomas.apeltauer@vut.cz, tel. 737 383 389 
dále též jako „VUT“ 

a 

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s. 

 Sídlem:  Veletržní 1623/24, 170 00 Praha 7 - Holešovice 
IČ:  03447286 
DIČ: CZ03447286 
Zapsaná u Městského soudu v Praze, spisová značka B 20059 
Bankovní spojení: účet č. 2023100003/6000, vedený u PPF banky a.s. 
Zastoupená: Při podpisu tohoto dodatku jsou oprávněni zastupovat společnost dva členové 
představenstva společně, z nichž nejméně jeden musí být předsedou anebo místopředsedou 
představenstva) 

Odpovědný zaměstnanec (další řešitel 2): 
  Ing. Martin Pípa, martin.pipa@tsk-praha.cz, tel. 607 048 505 
dále též jako „TSK“ 

a 

Prague Advanced Technology and Research Innovation Center, a.s. 

 Sídlem:  Jugoslávských partyzánů 1580/3, 160 00 Praha 6 
IČ:  08197903 

file:///C:/Users/michal.paris/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/SYT5FIVV/prikryl@fd.cvut.cz
mailto:tomas.apeltauer@vut.cz
mailto:martin.pipa@tsk-praha.cz


Strana 2 (celkem 4) 

DIČ: CZ08197903 
Zapsaná u Městského soudu v Praze, spisová značka B 24429 
Bankovní spojení: účet č. 5165020002/4000 vedený u Expobank CZ a.s.  
Zastoupená: Mgr. Robertem Perglem, předsedou představenstva a  
  Ing. Petrem Gamanem, místopředsedou představenstva 
Odpovědný zaměstnanec (další řešitel 3): 
  Ing. Petr Gaman, e-mail: gaman@patric.expert, tel. 775 793 077 
dále též jako „PATRIC“ 

a 

SmartPlan, s.r.o. 

 Sídlem:  Pražského povstání 758/9, 148 00 Praha 4 
IČ:  02474743 
DIČ: CZ02474743 
Zapsaná u Městského soudu v Praze, spisová značka C 219862 
Bankovní spojení: účet č. 8022232001/5500 vedený u Raiffeisenbank ČR 
Zastoupen: Ing. Tomášem Jančou 
Odpovědný zaměstnanec (další řešitel 4): 
  Ing. David Libiger MBA, e-mail: libiger@smart-plan.cz, tel. 602 391 600 
dále též jako „SmartPlan“ 

(VUT, TSK, PATRIC a SmartPlan též společně jako „další účastníci“, jednotlivě jako „další účastník“; 
příjemce, VUT, TSK, PATRIC a SmartPlan též společně jako „smluvní strany“, jednotlivě jako „smluvní 
strana“). 

Smluvní strany se níže uvedeného dne dohodly na následujícím dodatku k předmětné smlouvě: 

I. 
Předmět dodatku 

1. Předmětem tohoto dodatku č. 1 smlouvy (dále jen „Dodatek“) je úprava práv a povinností 
smluvních stran upravených ve Smlouvě o účasti na řešení o využití výsledků ze dne 26.2.2021 
(dále jen „Smlouva“) vážící se k projektu z oblasti výzkumu a vývoje předkládaného ve 2. veřejné 
soutěži „Programu na podporu aplikovaného výzkumu, experimentálního vývoje a inovací v 
oblasti dopravy – DOPRAVA 2020+“ Technologické agentury České republiky.  

2. Identifikace projektu: 

 Název: Dopravní digitální dvojče Evropská 
Reg. č.:  CK02000118 

II. 
Změna čl. IV. Smlouvy (Finanční zajištění projektu) 

1. Smluvní strany se dohodly, že původní znění čl. IV. odst. 1 a 2 Smlouvy se ruší a nahrazuje tímto 
zněním: 

1. Příjemce se na základě této smlouvy zavazuje dalším účastníkům projektu převést na řešení 
výše uvedené věcné náplně projektu neinvestiční účelové finanční prostředky v celkové výši 
11 216 695,- Kč v ročních částkách dle aktuálních závazných parametrů projektu pro daný 
kalendářní rok. 

mailto:gaman@patric.expert
file:///C:/Users/prikrjan/Downloads/libiger@smart-plan.cz


Strana 3 (celkem 4) 

2. Účelové finanční prostředky je příjemce povinen dalším účastníkům projektu uhradit vždy 
bezhotovostním převodem na jejich bankovní účty nejpozději do 15 pracovních dnů od 
obdržení účelových prostředků od poskytovatele. Pokud další účastník prokazatelně 
písemně příjemci neoznámí změnu bankovního účtu, platí pro převod bankovní spojení 
uvedené v záhlaví Smlouvy. Pro identifikaci platby je každý další účastník povinen příjemci 
oznámit variabilní symbol, a to nejpozději 3 pracovní dny před avízovanou platbou ze strany 
příjemce. 

 

III. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tento Dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení Smlouvy, která 
nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti a účinnosti.  

2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců všech smluvních stran a účinnosti 
dnem uveřejnění Dodatku v registru smluv. 

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí příjemce. 

4. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku včetně jeho přílohy, že s jeho 
obsahem souhlasí, a že Dodatek uzavírají svobodně a vážně, že považují obsah tohoto Dodatku za 
určitý a srozumitelný a že jsou jim známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto 
Dodatku rozhodující. Na důkaz připojují své podpisy. 

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek řádně přečetly, že je projevem jejich svobodné a 
skutečné vůle a že nebyl uzavřen v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. 

6. Tento Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě podepsané každou stranou minimálně 
zaručeným elektronickým podpisem dle Nařízení eIDAS. 

 
 
 
 
V Praze dne ___________      V Brně dne ___________ 

 

 

______________________________ ______________________________ 
doc. RNDr. Vojtěch Petráček, CSc. doc. Ing. Ladislav Janíček, Ph.D., MBA, 
LL.M. 
rektor rektor 
za příjemce za VUT 

V Praze dne ___________ V Praze dne ___________ 

 

 

______________________________ ______________________________
  

 

 



Strana 4 (celkem 4) 

V Praze dne ___________ V Praze dne ___________ 

 

 

______________________________ ______________________________
  

 

 

 

V Praze dne ___________ 

 

 

______________________________ 
 

 

 


